РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН
АДМ ИНИСТРАЩ ЯШ таЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛО КАРАБАГЛЫ»

368886 Республика Дагестан, Тарумовский район, с.Карабаглы , ул. Новая -  4. karabagl2014@ m ail.ru

11.09.2019 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

об утверждении реестра

В целях создания благоприятных условий для развития малого и
среднего предпринимательства на территории администрации МО «село
Карабаглы», руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года
№209 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципального имущества для субъектов малого и
среднего предпринимательства (приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации МО «село Карабаглы».

mailto:karabagl2014@mail.ru